附件1：
法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：             性别：       年龄：            职务：
系            的法定代表人。为实施              的工作，签署上述项目的响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                                   供应商（加盖公章）：
                                   法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：
日期：    年    月    日

法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

备注：
1、法定代表人参加询价采购的，提供法人资格证明和本人身份证复印件。

附件2
授权委托书
本授权委托书声明：
我 ___________(姓名)系_________________（供应商名称）的法定代表人，现授权委托__________________（被授权人的姓名、职务）为本次投标中我单位的合法代理人，全权负责参加本次项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本供应商对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

委托代理人（被授权人）签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

供应商公章：
地址：                                     电话：
传真：                                     邮编：
开户行：
帐号：

法定代表人身份证（双面复印件）粘贴处
委托代理人身份证（双面复印件）粘贴处

备注：
1、 授权委托人参加询价采购的，提供授权委托书和本人身份证原件。
2、 提供供应商为授权委托人缴纳2025年4-6月连续三个月的社保证明材料。
附件3
报价一览表
	项目编号
	常大询[2025]050号

	采购项目名称
	常州大学科教城校区2、3、4#宿舍门头翻新及屋面防水改造工程

	投标报价（元）
（含税价）
	小写：            元
大写：            元

投标单位（盖章）：
法定代表人或代理人（签字或盖章）：
日期：    年    月    日

附件4：
分项报价表

	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	全费用综合单价（元）
	合价（元）

	1
	防水层拆除
	原屋面防水层拆除，表面打磨平整；拆除后的建筑垃圾清理归堆。
	m2
	750

	2
	屋面卷材防水
	天沟：3mm厚SBS改性沥青防水卷材(聚酯胎）；0.05mm厚铝箔反射膜保护层；含附加层等。
	m2
	750

	3
	铲除涂料面
	涂料墙面处理：铲除外墙涂料面层及腻子层，满足后续涂料施工，拆除后的建筑垃圾清理归堆。
	m2
	397.29

	4
	墙面喷刷涂料
	基层处理，刷封闭底漆一遍，批柔性耐水腻子二遍，底漆一遍，喷涂真石漆一遍，颜色、分格满足采购人要求。
	m2
	397.29

	5
	玻璃雨篷
	原雨棚玻璃保护性拆除并重新安装打胶；若有破损由供应商承担；拆除后的建筑垃圾清理归堆。
	m2
	33

	6
	宿舍门头墙面
	弹线、切割墙体缝20*300*11800mm；方便不锈钢折边放入。
	m
	32.3

	7
	304不锈钢支架
	300*300*200mm 304不锈钢支架制作、安装，厚度1.0mm。
	个
	25

	8
	304不锈钢接水槽
	200*200*550mm 304不锈钢接水槽制作、安装，厚度1.0mm。
	m2
	30.69

	9
	PVC下水管道安装
	安装φ110mm PVC下水管；厚度3.2mm。
	m
	24

	10
	墙面广告字清洗安装
	墙面广告字保护性拆除后清洗并重新安装；若有破损由供应商承担；本项为一次性包干价，供应商自行考虑，结算时不作调整。
	项
	1

	11
	综合脚手架
	根据本项目具体情况搭建脚手架；H=5m；本项为一次性包干价，供应商自行考虑，结算时不作调整。
	项
	1

	12
	余方弃置
	所有拆除垃圾外运至指定地点；含处置费；运距由供应商自行考虑；本项为一次性包干价，供应商自行考虑，结算时不作调整。
	项
	1

	总价（元）
（含税价）
	小写：            元
大写：            元

投标单位（盖章）：
法定代表人或代理人（签字或盖章）：
日期：    年    月    日

附件5：
主要材料品牌承诺表
	序 号
	主要材料名称
	推荐品牌
	承诺品牌
	备 注

	1
	涂料
	三棵树、立邦、多乐士

	2
	卷材防水
	东方雨虹、科顺、卓宝

备注：如项目中主要设备或材料有具体要求的，供应商可以选择推荐品牌，也可以选择性能不低于推荐品牌性能的其他品牌。供应商欲在采购人提供的推荐品牌范围之外选择其它品牌的，则该品牌产品需满足采购人要求，且须在响应文件中提供能证明选择品牌与推荐品牌同等档次的材料，由询价小组确认。

投标单位（盖章）：
法定代表人或代理人（签字或盖章）：
日期：    年    月    日

附件6
供应商管理关系或控股关系信息情况表
供应商名称：
	法定代表人

	成立日期

	企业地址

	注册资本
	万元

	统一社会信用代码

	股东信息
	股东1（姓名或单位名称）：
股东1持股比例：
股东2（姓名或单位名称）：
股东2持股比例：
（不够的可自行增加）

	公司是否有直接控股、管理关系的关联企业（在 中进行勾选）
	 无直接控股、管理关系的关联企业
 有直接控股、管理关系的关联企业，关联信息如下：
企业1名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
企业2名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
（不够的可自行增加或以附件形式提交）

	本单位承诺：
1. 上述信息内容与本单位提供给注册登记部门、行业管理部门、司法部门、行业组织以及在采购活动中提交的所有资料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，对所提供信息的真实性、完整性、准确性负责。
2. 自觉接受行政管理、监督部门、行业组织、社会公众的监督。
3.若违背承诺约定，经查实，愿意接受相关部门、采购人的处理，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字名盖章）：
                                             日期：   年  月  日

[bookmark: _GoBack]